
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИГ

о г ;Vji  />! 202 2  ль L!

Об ограничении торговли алкогольной, слабоалкогольной продукцией и 
пивом 25 января 2 0 2 2  года, и день празднования «Дня студента».

В о  исполнение Федерального закона от 2 2 .1 1 .1 9 9 5  т № 171 -ФЗ «О  
государственном регулировании производства и оборота л  илового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции» (в ред. Федерального закона от 
18 .07 .2011 № 218 -Ф З ) ,  постановления Правительства Российской
Федерации от 2 7 . 1 2 .2 0 1 2  ЛЬ 1425 «Об определении органами 
государственной в л а с ш  субъектов Российской Федерации мест массового 
скопления граждан и мест  нахождения источников повышенной опасности, в 
которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции, а также 
определении органами местного  самоуправления границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции», в целях обеспечения 
общественного порядка на территории города Татарска 11овосибирской 
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, объекты 

торговли которых размещены в месте  проведения м ассового  общегородского 
мероприятия (в районе Л едового  дворца по адресу: г. Татарск,  ул. 
О.Кошевого,  д. 63а ) и на прилегающих к ним территориях, не производить 
продажу алкогольной, слабоалкогольной продукции и пива 25 января 2 0 2 2  
года с 18.30 час. до 2 0 .3 0  час., согласно приложению.

2. ( Ч’1!' - ' | i; ■: j \ и  '■ - !  i • 'И , i, : : ; ' в ч ь > ; ч i; Га  ;л
'■vsm;ne:pa!4!!! ! Татарска ! Ь'ч-спбпрекчмч иб июгп данное
!:*><.'Ч Ш О В Ч С Щ Ч :  Г - . к ч ' Г П  i !, i r -  ‘ = ■ | M  !, j • U П .! ! 0 ' t ! С Р . П  K '  ! '  1: 4  : 11 <.'J j Ч!  П П !! Г О р О Д З

! i Ч Т ' . ь ; : Ч . ' Ь л ' ! !  i V  i . 4

3. Контролl, за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Л. Л. Кузнецову

Глава города Татарска
Новосибирской области " Д .В .С и во лап ен к о
Кузнецова JI.JL 
2 1-(>0 6



3

Приложение 
к постановлению 

администрации города 
Тата рс ка 11 о вое иб и рско й 

области 
o r  .;■]/.'^.2022 г. К »  У

Список
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, объекты торговли 
которых размещены в месте  проведения районного культурно- спортивного

праздника «День студента»

№
пп

Наименование юридического лица, 
и иди виду ал ьн о го п редприн и мате л я

Адрес месторасположения объекта 
торговли, о б щ е ст ве ! iного питания

1. И! I Трус г. Та т р е к ,  ул. Комиссаровская ,24




